
CTZ s.r.o.
www.ctz.mvv.cz

člen skupiny MVV Energie CZ
Městsky úřad Uherské Hradiště
Doručeno- 22 07 2021 07 50.57 
Č j MUUH-SŽP,'5991 5,/2021 /

listy 1 počet příloh: 0 listů příloh. 0 
druh příloh:

rriuuh'. j 00 j pci

Váš dopis značky / ze dne Naše značka 
Sna/150/21/07/21

Vyřizuje
Romana Snášelová

Uherské Hradiště 
20.7.2021

Vážená paní, vážený pane,

náležíte mezí žadatele, kteří se na teplárnu CTZ s.r.o, obrací s žádostí o vyjádření k existenci sítí 
pro účely územních a stavebních řízení nebo o existenci sítí k zařízení ve vlastnictví společnosti 
CTZ s.r.o. v katastrálním území města Uherské Hradiště a Mařatice. Teplárna ročně vyřizuje 
desítky těchto žádostí, které dosud přijímala poštou, elektronicky i osobně. Abychom vyjadřovací 
proces urychlili, rozhodli jsme se instalovat na webových stránkách společnosti elektronický 
vyjadřovací portál, který naleznete na odkaze https://ctz.mvv.cz/proiektanti-a-stavebnici/.

Vyjadřovací portál by měl usnadnit komunikaci na obou stranách, jak vám žadatelům, tak 
odpovědným zaměstnancům teplárny. Automatický postup při vyřízení žádostí umožní 
vyhodnocení na vždy aktuální údaje, také připraví veškeré podklady pro další posouzení a 
případné dopracování ze strany zaměstnanců teplárny. Vyjádření zadaná přes tento portál vám 
budou zaslána zdarma elektronickou formou a mají stejnou právní váhu jako vyjádření zaslaná 
poštou v tištěné podobě nebo vydaná osobně. Lhůta pro poskytnutí vyjádření je 30 dnů dle §161 
zák. č. 183/2006 Sb.

Věříme, že tato služba bude pro naši další spolupráci přínosem.

S přátelským pozdravem

CTT* ^i ^ s. r. o.
Solřwoviká 572

Ing. Kamil Ondra
jednatel společnosti CTZ s.r.o.

CTZ s.r.o.
Sokolovská 572, 686 01 Uherské Hradiště 
T +420 572 552 917, ct2@mvv.cz

IČO: 63472163, DIC: CZ63472163 
Krajský soud Brno, odd. C, vložka 20090 

č. ú. 8010-0803356553/0300 ČSOB, a. s.

muuhvp21j00lpa


